
 

 

News Release 

                                     2023年 8月 7日 

各 位 

株式会社北國フィナンシャルホールディングス 

株式会社北國銀行 

 

大阪営業部（大阪支店）の移転について 

 

 株式会社北國フィナンシャルホールディングス（代表取締役社長：杖村 修司）グルー

プの株式会社北國銀行（頭取：杖村 修司）は、2023年 10月 10日（火）に大阪営業部（大

阪支店）を移転することとなりましたのでお知らせいたします。 

 

新店舗は、ニーズが高まるコンサルティング・アドバイザリー業務に対応するため、相

談スペースを充実させたレイアウトとなっております。対面でのご相談に加え、リモート

面談によるグループ各社の専門性の高いアドバイスをご提供できる体制を整えております。

北國フィナンシャルホールディングスグループ全体の営業拠点として、都市部でもグルー

プ各社の機能を効果的に活用し、お客さまの幅広いニーズと課題に対応してまいります。 

 

また、個人向けサービス「HOKKOKU LIFE＋」の加入者数増加や法人インターネットバン

キングの稼働率向上により、ご利用者数が年々減少傾向にあることから、新店舗ではＡＴ

Ｍを設置しておりません。都市部でもキャシュレス・デジタル社会の創出に向けた取組み

を強化するとともに、お客さまの利便性向上のため、様々なサービス提供に努めてまいり

ます。 

今後もお客さまの多岐にわたるご相談にお応えすべく、より一層のサービス向上に努め

てまいりますので、ご愛顧のほどお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. オープン予定日 2023年 10月 10日（火） 

 

2. 移転の概要 

店 舗 名 大阪営業部（大阪支店） 

電 話 番 号  ０６－４２５６－８４１０ 

住 所 大阪府大阪市北区大深町 4-20 グランフロント大阪タワーA 13階 

営 業 日 
窓口業務 

 銀行の通常営業日（以下、平日） 

営 業 時 間 
窓口業務 

 平日   ９：００～１５：００ 

設 備 概 要 フロア面積  ４０６．４８㎡ 



 

3. その他 

 店舗移転による店番・口座番号の変更はございません。現在お使いの通帳やキャッシ

ュカード等は、これまで同様にご利用いただけます。 

 新店舗にＡＴＭはございませんので予めご了承ください 

 大阪支店で口座をお持ちのお客さまへは、9月上旬頃に郵便でのご案内を予定しており

ます。 

 

4. 地図 

 

 

以上 

 

 


